

# Danke,

für das Vertrauen und die  
Unterstützung in diesem Jahr.



Mehr Infos findest Du  
auf unserer Website  
**cap-markt.de**

Gültig vom 29.12.2025 bis 03.01.2026



## TOP KNÜLLER



### Monster Energy Drink

verschiedene Sorten  
0,5l Dose  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 1,54 €

**0,77**



### Funny Frisch Chipsfrisch

verschiedene Sorten  
150g Packung  
1kg = 6,60 €

**0,99**



### Le Rustique Raclette

400g Packung  
1kg = 8,73 €

**3,49**



Marokko / Portugal

### Himbeeren

Klasse I  
125 g Schale  
1kg = 11,92 €

**1,49**



Madagaskar

Litchi  
500g Schale  
1kg = 7,98 €

**3,99**



Vietnam

### Limetten

Klasse I  
6er Schale

**1,99**



Italien

### Bio Demeter Kiwi

Klasse II  
Stück



**0,59**



Italien

### Kopfsalat rot

Klasse I  
Stück

**1,49**



Spanien

### Bio Spitzpaprika rot

Klasse II  
180g Bund  
1kg = 11,06 €

**1,99**



Frankreich  
Herzstücke

### Speisekartoffeln Drillinge

festkochend  
1Kg Schale

**1,99**



Deutschland  
Unsere Heimat

### Äpfel Magic Star

Klasse I  
1Kg Schale



**2,49**



### Bauer Fruchtjoghurt

verschiedene Sorten  
250 g Becher  
1kg = 1,96€

**0,49**



### Dr.Oetker Sahnepudding Bourbon-Vanille

500 g Becher  
1kg = 3,98€

**1,99**



### Landliebe Fruchtjoghurt

verschiedene Sorten  
500 g Glas  
+ 0,15 € Pfand  
1kg = 2,22€

**1,11**



### Weihenstephan Naturjoghurt

verschiedene Sorten  
500g Becher  
1kg = 2,22€

**1,11**



### Brunch Brotaufstrich

verschiedene Sorten  
185 g Becher  
1kg = 6,97€

**1,29**



### Milram Frühlingsquark

verschiedene Sorten  
185 g Becher  
1kg = 5,35€

**0,99**



### Milkana Käse Vielfalt

190 g Packung  
1kg = 10,47€

**1,99**



### Krone Räucherlachs

150g Packung  
1kg = 29,93€

**4,49**



### Iglo Fischstäbchen

450 g Packung  
1kg = 6,20€

**2,79**



### Herzstücke Rösti Fries

500 g Packung  
1kg = 3,76€

**1,88**



### Meggle Baguette

160 g Packung  
1kg = 8,06€

**1,29**



### Kühne Würzsauen

verschiedene Sorten  
250 ml Flasche  
1l = 3,96€

**0,99**



### Langnese Magnum

verschiedene Sorten  
3-4 Stück Packung  
255-360ml  
1l = 7,75-10,94€

**2,79**



### Häagen-Dazs Eiscreme

verschiedene Sorten  
460 ml Becher  
1l = 8,67€

**3,99**



### Schwarzwaldhof Schinkenwürfel

2 x 100g Packung  
1kg = 17,45€

**3,49**



### Gut&Günstig Mixed Pickles

330 g Glas  
1kg = 5,21€

**0,99**



### EDEKA Herzstücke Säfte oder Nektar

verschiedene Sorten  
1l Flasche  
+ 0,25 € Pfand

**1,59**



### Coca Cola

verschiedene Sorten  
1,5l Flasche  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,66 €

**0,99**



### Gut&Günstig Bittergetränke

verschiedene Sorten  
1l Flasche  
+ 0,25 € Pfand

**0,39**



### Freixenet Sekt

verschiedene Sorten  
0,75l Flasche  
1l = 5,05 €

**3,79**



### Persil Waschmittel

verschiedene Sorten  
16-20WL  
1 WL = 0,27-0,34 €

**5,49**



### Gut&Günstig Textilerfrischer

750 ml Flasche  
1l = 2,92 €

**2,19**



### Dove Pflegedusche

verschiedene Sorten  
250ml Packung  
1kg = 7,96 €

**1,99**



### Regina Haushaltstücher

4 x 43 Blatt Packung

**2,49**



### Bonduelle Goldmais oder feine Auslese

300-400 g Dose  
1kg = 2,78-3,70 €

**1,11**



### Gut&Günstig Sojasauce

250 ml Flasche  
1l = 5,16 €

**1,29**



### 3 Glocken Genuss Pur Teigwaren

verschiedene Sorten  
500 g Packung  
1kg = 1,98 €

**0,99**



### Gut&Günstig Maiskörbchen

330 g Glas  
1kg = 5,84 €

**1,11**



### Mövenpick Kaffee Der Himmlische gemahlen

500 g Packung  
1kg = 11,98 €

**5,99**



### Lorenz Erdnusslocken oder Saltletts Sticks

verschiedene Sorten  
150-250g Packung  
1kg = 4,44-7,40 €

**1,11**



### Mars Celebration

186 g Packung  
1kg = 13,39 €

**2,49**



### Haribo Fruchtgummi

verschiedene Sorten  
150-175 g Beutel  
1kg = 3,94-4,60 €

**0,69**

# Wochen ANGEBOTE



**Saftige Rinderhüfte**  
zum Kurzbraten, perfekt geeignet für Fondue

100 g nur

**2.99**

**Zarte Hähnchenbrust, mager**

100 g nur

**1.79**

BESUCHEN SIE AUCH  
UNSEREN ONLINESHOP  
[shop.landmetzgerei.de](http://shop.landmetzgerei.de)



**Magerer Hinterschinken**  
unter 8% Fett

100 g nur

**2.59**

**Knackige Pfefferbeißer**

100 g nur

**1.99**



**Beinscheibe vom Rind**  
ideal für Brühe oder als Siedfleisch

100 g nur

**1.39**

## Heißtheken ANGEBOT



**Fleischkäse-Weck 2 Stück Aktion**

grob, fein oder Pizza,  
frisch aus der Warmtheke,  
im Ofen gebacken.

2 Stück nur

**3.99**

## Aktion DER WOCHE



**Chilando »Der scharfe Snack«**

oder Fenchel-Salami,  
aus unserem Naturstein-Gewölbe

100 g nur

**3.29**

## Salat DER WOCHE



**Würziger Fleischsalat**

100 g nur

**1.39**

mit frischer Lyoner und Mayonnaise (aus eigener Herstellung) verfeinert, im 150 g oder 210 g Becher

Druckfehler vorbehalten



HAUPTSITZ  
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen  
Birkichstraße 2  
Tel.: 07904 / 70099-0  
Fax: 07904 / 70099-9

Damit's RICHTIG  
schmeckt!

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

CAP-Markt Abstatt  
Beilsteiner Straße 6  
74232 Abstatt  
Tel.: 07062 6749530

FIND US ON:



@landmetzgerei\_setzer

**Setzer**  
[www.landmetzgerei.de](http://www.landmetzgerei.de)

Unsere Öffnungszeiten:  
Mo-Fr: 8.00 - 20.00  
Sa: 8.00 - 18.00